
Chefs d'équipes

No Equipe Cat. Responsable Adresse Localité tél. privé tél. prof/altern. E-mail

1 Dame Blanche 1 B Cyriaque Bruez 5, Rue de la Croix F-25160 L'Abergement Ste Marie cyriaque.bruez@epfl.ch
2 Echallens 1 A Lindo Duratti Rte de l'Industrie 25 1030 Bussigny- près-Lausanne 021 612 82 53 079 317 98 57 durlindo@hotmail.com
3 Echallens 2 B Lindo Duratti Rte de l'Industrie 25 1030 Bussigny- près-Lausanne 021 612 82 53 079 317 98 57 durlindo@hotmail.com
4 GEL 1 A José Martinez Chemin de Bellevue 11 1052 Le Mont-sur-Lausanne 079 210 90 37 jose.martinez0608@gmail.com
5 GEL 2 B José Martinez Chemin de Bellevue 11 1052 Le Mont-sur-Lausanne 079 210 90 37 jose.martinez0608@gmail.com
6 GEL 3 C José Martinez Chemin de Bellevue 11 1052 Le Mont-sur-Lausanne 079 210 90 37 jose.martinez0608@gmail.com
7 Joyeuse Equipe 1 A Jean-Marc Gilliéron Rueyre 41 1008 Jouxtens 021 634 83 21 jeanmarc.gillieron@bluewin.ch
8 Montreux B Manuel Lopez Route de la Plaine 16 1026 Denges 076 603 17 67 manuellopez@bluewin.ch
9 Morges B Mathieu Glardon Chemin du Mont-Tendre 16 1373 Chavornay 079 366 54 03 mathieu.glardon@bluewin.ch

10 Payerne 1 A Patrick Pantillon Engelhardstr. 95 3280 Morat 026 670 59 63 079 216 02 82 patrick490@bluewin.ch
11 Payerne 2 C René Kesselring Route des Lacustres 3 1470 Estavayer-le-Lac 079 342 44 15 rkesselring@bluewin.ch
12 Payerne 3 D Marcel Wuthrich Route d'Yverdon 22 1530 Payerne 026 660 33 16 079 273 35 46 mjw@bluewin.ch
13 Prilly Crazy-Horse B Alain Chollet Rue des Corbaz 11 1092 Belmont-sur-Lausanne 021 729 10 14 021 314 57 41

14 Renens 1 A Jean-Paul Pittet Chemin du Bois 10 1020 Renens 079 288 89 49 jp.pittet@tvtmail.ch
15 Renens 2 C Jean-Paul Pittet Chemin du Bois 10 1020 Renens 079 288 89 49 jp.pittet@tvtmail.ch
16 Romont 1 A Jean-Claude Bosson La Croix 26 1740 Neyruz 026 466 19 84 078 634 44 27 ajcbosson@hotmail.ch
17 Romont 2 C Michel Savary Rue de Préalpes 1670 Bionnens 021 909 42 06 079 281 30 13 michel.savary@bluewin.ch
18 Romont 3 D Bertrand Chatagny Au Curtillet 3 1747 Corserey 026 470 18 42 079 486 60 31 bertrand@chatagny.org
19 Sarrazin 1 C Pierre-Alain Baudraz Levat 25 1315 La Sarraz 079 956 56 48 pierre-alain.baudraz@agroplus.ch
20 Sarrazin 2 D Charly Affolter Ancienne Poste 5 1315 Ferreyres 079 393 03 49 charly.affolter@bluewin.ch
21 Vevey A Laurent Jacot Ch. des Bulesses 56 1814 La Tour-de-Peilz 021 921 99 29 laurentmarlyse.jacot@bluewin.ch
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